



BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 015/2022 - MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
26/11/2022 09:35	Solicito o esclarecimento referente as quantidades minimas a ser solicitadas e qual a capacidade dos tanques para armazenar o material	Pedido de Esclarecimento sobre as quantidade A SER SOLICITADAS.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/8c521b1d860e4b08afd5eee98949932e.pdf

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
26/11/2022 09:36	Solicito o esclarecimento referente ao REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO.	PEDIDO DE ESCLARECIMENTO REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/3f7af73f9910439d6e6cfbe649d69c33.pdf

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
29/11/2022 09:48	Referente o PE 015/2022 Sabido que o transporte dos itens RR-1C, RR-2C e CM-30 do referido edital, tem sua entrega realizada em caminhões de transporte a granel com capacidades nominais de 15, 25 e 30 toneladas ou em tambores. Questiona-se: - Qual a quantidade mínima solicitada por entrega? - A Prefeitura possui tanque para armazenamento? Se sim, qual a capacidade? - O produto para impermeabilização solicitado no edital é a emulsão asfáltica (imprima) ou o asfalto diluído de petróleo (CM 30)?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
30/11/2022 14:58	Boa tarde, Venho respeitosamente solicitar esclarecimentos quanto ao PREGÃO 15/2022. Quanto as formas de fornecimento, resta saber sobre as cargas serão fornecidas em cargas 15 ou 30 toneladas? Qual a capacidade do tanque de armazenagem ?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.